
Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

6.2.2010

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 09:00

MASSŠULIGOJ ROHOVSKY Lev 7,863011.

COR 1970TEMENT Darko 8,172052.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,19255 122813.

MASS 1995PRAZNIK Nik 8,21252 155264.

MASS 1996PENKO Izidor DIS251 12902

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,60219 27171.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 7,68227 159552.

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,82224 155153.

BLED 1991KNAP Krištof 7,86202 148684.

POS 1992VRČON Gregor NN282 15855

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN293 3615

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1992MEMON Luka Brazil 7,49248 157371.

MED 1992GANTAR Jan 7,52277 132682.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,56221 148503.

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,61291 2684.

KRKA 1989ILAR Simon 7,73223 17545.

MASS 1987ANZELJC Blaž NN241 429

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1986KRIŽAJ Luka 7,082221. q

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,20284 36612. q

KRO 1989KOBAL Lucijan 7,33229 15693.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,36214 158404.

VEL 1987OŠTIR David 7,41292 13795.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,47225 36636.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,07231 25901. q

KRKA 1992BRULC Blaž 7,11220 32752. q

KRO 1989PETEH Lovro 7,18232 18283. q

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,18228 22474. q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,25285 32275. q

MASS 1991JERAS Jernej DIS244 3400
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,88250 4601. q

POS 1990VONČINA Erik 7,00281 34732. q

MASS 1982ŽUMER Jan 7,01257 25673. q

KRO 1987VEBER Žiga 7,15234 7244. q

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,23246 6865. q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN294 2620

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,88250 4601.

POS 1990VONČINA Erik 7,00281 34732.

MASS 1982ŽUMER Jan 7,01257 25673.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,07231 25904.

KRO 1986KRIŽAJ Luka 7,082225.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,11220 32756.

KRO 1987VEBER Žiga 7,15234 7247.

KRO 1989PETEH Lovro 7,18232 18288.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,18228 22479.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,20284 366110.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,23246 68611.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,25285 322712.

KRO 1989KOBAL Lucijan 7,33229 156913.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 7,36214 1584014.

VEL 1987OŠTIR David 7,41292 137915.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 7,47225 366316.

MASS 1992MEMON Luka Brazil 7,49248 1573717.

MED 1992GANTAR Jan 7,52277 1326818.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 7,56221 1485019.

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,60219 271720.

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,61291 26821.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 7,68227 1595522.

KRKA 1989ILAR Simon 7,73223 175423.

KRKA 1992MOŽE Nejc 7,82224 1551524.

MASSŠULIGOJ ROHOVSKY Lev 7,8630125.

BLED 1991KNAP Krištof 7,86202 1486825.

COR 1970TEMENT Darko 8,1720527.

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,19255 1228128.

MASS 1995PRAZNIK Nik 8,21252 1552629.

MASS 1996PENKO Izidor DIS251 12902

MASS 1991JERAS Jernej DIS244 3400

POS 1992VRČON Gregor NN282 15855

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN294 2620

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN293 3615

MASS 1987ANZELJC Blaž NN241 429
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 09:35

ASB 1981SITAR Damjan 8,37201 22331. q

KRO 1986KRIŽAJ Luka 8,512222. q

KRKA 1989BLATNIK Simon 8,93219 27173. q

KRO 1984LEVSKI Borij 9,11230 30754. q

Finalečlani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:30

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,82250 4601.

MASS 1982ŽUMER Jan 6,93257 25672.

POS 1990VONČINA Erik 7,01281 34733.

KRO 1986KRIŽAJ Luka 7,062224.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,09220 32755.

KRO 1990MOLIČNIK Matic NN231 2590

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1989PETEH Lovro 7,07232 18281.

KRO 1987VEBER Žiga 7,12234 7242.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,22284 36613.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,32285 32274.

KRO 1989GRKMAN Lenart NN228 2247

MASS 1986KOROŠEC Peter NN246 686

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:50

KRO 1986KRIŽAJ Luka 8,442221.

KRO 1984LEVSKI Borij 8,98230 30752.

KRKA 1989BLATNIK Simon NN219 2717

ASB 1981SITAR Damjan NN201 2233
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 18:15

TRK 1979PREZELJ Rožle 2,203001.

CRO 1986POPEK Tomislav 2,102072.

CRO 1991MELON Alen 2,102063.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 2,00279 12034.

KRO 1981PLANINC Luka 1,90233 155945.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,90243 34835.

MASS 1990ZIDAR Luka 1,85256 158607.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,80217 37728.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,70280 149369.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,70278 120110.
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člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 18:45

KROŠIVIC Jure 14,943081.

KRKAGRADIŠEK Martin 14,853062.

CROMITROVIČ Ivan 14,793073.

CROEREGA Andi 13,283054.

6.2.2010, 19:50:12

4 / 9
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šivic Jure 14,26 14,65 14,94 14,45 X -

2. Gradišek Martin 14,09 14,64 X 14,25 X 14,85

3. Mitrovič Ivan 14,17 14,79 X 14,68 14,77 14,79

4. Erega Andi 13,05 13,28 X X X X

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 09:20

KRO 1992KNEZ Nastja 8,21237 29601. q

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina 8,77295 35752.

MASS 1997PORČIĆ ENISA 8,902713.

MASS 1993AVGUŠTIN Zala 8,99258 157634.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996ZUPANČIČ Katja 8,80276 150471.

MASS 1996SELAN Ana 8,86274 36742.

MASS 1993MLJAČ Brina 9,16266 37303.

BLED 1991SOKLIČ Tadeja NN204 15470

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,61260 150441. q

MASS 1998BIZILJ Petra 8,69259 37352. q

KRKA 1990BARBORIČ Petra 8,83226 27143.

DOM 1991SITAR Ajda DIS212 581

BLED 1992SKOK Eva NN203 14895

KAK 1992ROTER Anja NN215 3347

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992HRIBAR Klara 7,98211 6601. q

MASS 1991PRIMC Kristina 8,03272 31852. q

KRO 1990PERME Kaja 8,30238 31473. q

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,60276 117124. q

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,78263 37585.

KAK 1992VINARNIK Tanja NN216 3586
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,57213 6461. q

MASS 1960OTTEY Merlene 7,66270 30102. q

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,69275 9663. q

KLC 1983TOMIĆ Marina 7,76218 22734. q

TRK 1987ZUPAN Teja 7,97288 12885. q

TRK 1983MURN Tina NN287 2521

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,57213 6461.

MASS 1960OTTEY Merlene 7,66270 30102.

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,69275 9663.

KLC 1983TOMIĆ Marina 7,76218 22734.

TRK 1987ZUPAN Teja 7,97288 12885.

DOM 1992HRIBAR Klara 7,98211 6606.

MASS 1991PRIMC Kristina 8,03272 31857.

KRO 1992KNEZ Nastja 8,21237 29608.

KRO 1990PERME Kaja 8,30238 31479.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 8,60276 1171210.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,61260 1504411.

MASS 1998BIZILJ Petra 8,69259 373512.

VEL 1992MIKLAVŽINA Katarina 8,77295 357513.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 8,78263 375814.

MASS 1996ZUPANČIČ Katja 8,80276 1504715.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 8,83226 271416.

MASS 1996SELAN Ana 8,86274 367417.

MASS 1997PORČIĆ ENISA 8,9027118.

MASS 1993AVGUŠTIN Zala 8,99258 1576319.

MASS 1993MLJAČ Brina 9,16266 373020.

DOM 1991SITAR Ajda DIS212 581

BLED 1992SKOK Eva NN203 14895

KAK 1992VINARNIK Tanja NN216 3586

KAK 1992ROTER Anja NN215 3347

TRK 1983MURN Tina NN287 2521

BLED 1991SOKLIČ Tadeja NN204 15470

6.2.2010, 19:50:12

6 / 9
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

Finalečlanice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:36

DOM 1992SITAR Alja 7,58213 6461.

MASS 1989STRAJNAR Sara 7,63275 9662.

MASS 1960OTTEY Merlene 7,66270 30103.

KLC 1983TOMIĆ Marina 7,79218 22734.

TRK 1987ZUPAN Teja 7,92288 12885.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,01211 6606.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991PRIMC Kristina 8,02272 31851.

KRO 1992KNEZ Nastja 8,14237 29602.

KRO 1990PERME Kaja 8,21238 31473.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,59260 150444.

MASS 1998BIZILJ Petra 8,77259 37355.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja NN276 11712

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 18:15

MASS 1982RODIĆ Snežana 13,59273 155211.

CRO 1983BABIĆ Marija 12,242092.

CRO 1985KRNJETA Sonja 12,212103.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,22262 15974.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana X 13,17 13,59 X X X

2. Babić Marija X X 11,85 X 12,24 X

3. Krnjeta Sonja 12,21 X X X X X

4. Judež Eva 10,92 11,22 X 10,87 11,15 11,18
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

6.2.2010

pionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 09:50

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,57200 147131.

ŠTA 1996FANK Primož 9,22283 150342.

MASS 1995BIZJAK Žiga 9,57242 155223.

MASS 1995TELL Žan 10,15253 121454.

pionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:00

MASS 1995MATIČIČ Urša 9,68264 150851.

MASS 1996MAYR Petra 9,89265 36912.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 10,08239 37073.

KRO 1996BARBIČ Ema 10,10235 37004.

MASS 1996FILIPIČ Ana 11,47261 152965.

KRO 1996ZAGORAC Katarina NN240 14749

6.2.2010

pionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:10

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 10,39247 148131.

MASS 1997KALEM Patrik 10,41245 157792.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 11,05249 36813.

MASS 1997TRAVICA Luka 12,40254 150774.

VEL 1998BLAŽIČ Anže NN289 6391
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 6. februar 2010

pionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:15

MASS 1997OKORN Nika 9,99269 146341.

TRK 1997LOPARNIK Ema 10,13286 117632.

MASS 1997OKLEŠEN Lara 10,46267 149823.

MASS 1997OKORN Nadja ODS268 14633

6.2.2010

starejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 09:35

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,51290 35781. q

MASS 1992HAJDU Gašper 8,54243 34832. q

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:50

MASS 1992HAJDU Gašper 8,43243 34831.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter NN290 3578
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